

Report for Website

Product Name: Mrs Meyers Laundry Detergent Pacs - Honeysuckle

Specification ID: 350000034619

Ingredients	CAS Number	Function
Sodium carbonate	497-19-8	Builder
Sodium chloride	7647-14-5	Carrier
Sodium sulfate	7757-82-6	Binder
Alcohols, c12-16, ethoxylated	68551-12-2	Emulsifier
Sodium carbonate peroxide	15630-89-4	Bleach
Lauryl glucoside	110615-47-9	Emulsifier
Hydrated silica	112926-00-8	Flow Agent
Sodium citrate	6132-04-3	Builder
Sodium cetearyl sulfate	68955-20-4	Cleaning Agent
Sodium lauryl sulfate	68585-47-7	Cleaning Agent
Sodium lauryl sulfate	68955-19-1	Cleaning Agent
Lonicera japonica leaf extract	223749-79-9	Fragrances
Phenethyl alcohol	60-12-8	Fragrances
Ethylene brassylate	105-95-3	Fragrances
Terpineol	8000-41-7	Fragrances
Cyclamen aldehyde	103-95-7	Fragrances
Amyl salicylate	2050-08-0	Fragrances
2-tert-butylcyclohexyl acetate	88-41-5	Fragrances
Acetic acid, hexyl ester	142-92-7	Fragrances
4,7-methano-1h-inden-6-ol, 3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, 6-acetate	5413-60-5	Fragrances

Heptanoic acid, 2-propen-1-yl ester	142-19-8	Fragrances
Dipentene	138-86-3	Fragrances
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Farnesol	4602-84-0	Contains Fragrance Allergens
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Amyl cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Butylphenyl methylpropional	80-54-6	Contains Fragrance Allergens
Benzyl benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Cinnamyl alcohol	104-54-1	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens